PAGE

           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 30 ” октября  2012г. № 221
О внесении изменений в постановление № 167 от 15 августа 2012 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта  бюджета МО «Жигаловский район»  и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования « Жигаловский район» одновременно с проектом бюджета»
              В целях своевременного и качественного составления проекта бюджета МО «Жигаловский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,            руководствуясь статьей 31 Устава МО «Жигаловский район»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в постановление № 167 от 15 августа 2012 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета МО «Жигаловский район» и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу муниципального образования «Жигаловский район» одновременно с проектом бюджета»:
          1.1. В приложении 1:
          1). В разделе 1 после слов «проекта бюджета МО «Жигаловский район» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
          2). В разделе 3:
-в пункте 3 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
-в пункте 4 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

-в пункте 7 слова «организует разработку проекта среднесрочного финансового плана МО «Жигаловский район» исключить;

-в пункте 8 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

-в пункте 9 слова «на очередной финансовый год» исключить.

        3). В разделе 4:

-в пункте а) после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
         4). В разделе 5:
-в подпункте а) после слов «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;                                                                                                                                                      -в подпункте б) после слов «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;

        5). В разделе 6, пункта 2:
-в подпункте а) после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
-в подпункте в) после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

-в подпункте д) после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

-в подпункте е) после слов «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;
        6). В разделе 6,пункта 3:

-в подпункте б) после слов «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;

       7). В разделе 7 исключить слова «и среднесрочного финансового плана».
       1.2. В приложении 2:
      1). в строке 5 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
       2). в строке 18 слова «среднесрочного финансового плана» исключить, после слов «проекта бюджета МО «Жигаловский район» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

       3). в строке 25 после слов «в очередном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде»;

      4). строку 29 исключить;

      5). в строке 30 исключить слова «на очередной финансовый год».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

      И.О.мэра МО «Жигаловский район»                                                     Г.Н.Кутовой